
UCHWAŁA NR XXXIII/56/2021 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
do Bursy Koedukacyjnej w Skierniewicach oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 145 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378, z 2021 r. poz. 4, poz. 619, poz. 762) Rada Miasta 
Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą liczbę punktów za kryteria określone w art. 145 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Prawo 
oświatowe, obowiązujące na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy Koedukacyjnej 
w Skierniewicach: 

1) w przypadku kandydata niepełnoletniego: 

a) wielodzietność rodziny kandydata - 2 pkt, 

b) niepełnosprawność kandydata - 2 pkt, 

c) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata - 2 pkt, 

d) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata - 2 pkt, 

e) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - 2 pkt, 

f) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 2 pkt, 

g) objęcie kandydata pieczą zastępczą - 2 pkt; 

2) w przypadku kandydata pełnoletniego: 

a) wielodzietność rodziny kandydata - 2 pkt, 

b) niepełnosprawność kandydata - 2 pkt, 

c) niepełnosprawność dziecka kandydata - 2 pkt, 

d) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę - 2 pkt, 

e) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata - 2 pkt. 

§ 2. 1. Ustala się następujące kryteria organu prowadzącego oraz liczbę punktów za kryteria obowiązujące 
na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy Koedukacyjnej w Skierniewicach:  

1) kontynuacja zamieszkania w Bursie Koedukacyjnej w Skierniewicach – 2 pkt; 

2) równoczesne uczęszczanie do szkoły ponadpodstawowej i szkoły artystycznej na terenie Miasta 
Skierniewice - 2 pkt; 

3) posiadanie rodzeństwa, które jest wychowankiem Bursy Koedukacyjnej w Skierniewicach - 2 pkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów wymienionych w § 2 ust. 1 są odpowiednio: 

1) deklaracja kontynuacji zamieszkania w Bursie Koedukacyjnej w Skierniewicach podpisana przez 
rodzica/opiekuna prawnego/kandydata pełnoletniego; 

2) zaświadczenie o uczęszczaniu kandydata do szkoły artystycznej; 

3) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego/kandydata pełnoletniego o zamieszkaniu w Bursie 
Koedukacyjnej w Skierniewicach rodzeństwie kandydata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FE308F-D713-4A45-9C0B-B86CB9E74CFF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FE308F-D713-4A45-9C0B-B86CB9E74CFF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4


